符合RoHS指令
触点构成
２：２c
４：４c
HJ
品种
无标示：标准品
T ：带测试钮

2：2c
4：4c
型式表示
1：AC插入型
2：DC插入型
动作显示
无标示：无LED显示
　06 ：带LED显示
线圈电压
产品号
线圈电压(V)
1 2 3 4 5 6 8 9
12 24 48 ２２0/２４0１００/110 ２００/220 110/１２０ 100/１１０
AHJ
触点规格
无标示：无镀金
　30 ：有镀金
注)标准品已取得UL、C-UL和TÜV的认证。
■产品号体系
■特点
1. 价格经济实惠。
适应合理化需求，价格为以往产品的一半
以下。
2. 用途广泛。
镀金触点型可以在微小电流(1mA：参考值)
到功率(7A：2极)间进行通断。
3. 品种丰富齐全。
极数为2极和4极，带动作显示灯及测试钮。
另附带吸收继电器线圈OFF时的浪涌的二极
管(DC用)、CR电路(AC用)。另外，丰富的
线圈电压能满足广泛的应用。
4. 无镉触点。
考虑到环境，使用无镉触点。
5. 带线圈断线检测功能。
带AC线圈型的LED，线圈断线状态时，LED
指示灯不亮，可以进行断线检测。
6. 带夹手保护型功能。
为不使手接触到端子部分，备有带夹手保护
型的端子台。
■用途
控制盘、电源设备、成型机、加工机械、焊
接设备、农业机械、商务用机器、自动贩卖
机、通信设备、娱乐机器等。
■型号体系
TUV Rheinland
..
HJ继电器/
HJ继电器端子台
经济实惠的通用功率继电器。
镀金触点型阵容。
All Rights Reseved Copyright Panasonic Electric Works, Ltd.
2. 插入型(带LED显示) 包装数量：内箱20个、外箱200个
线圈电压
2c 4c
型号 订购产品号 型号 订购产品号
■品种
〔有镀金触点规格〕
1. 插入型 包装数量：内箱20个、外箱200个
线圈电压
2c 4c
型号 订购产品号 型号 订购产品号
DC  12V HJ2－DC 12V－6 AHJ322130
DC  24V HJ2－DC 24V－6 AHJ322230
DC  48V HJ2－DC 48V－6 AHJ322330
DC100/110V HJ2－DC 110V－6 AHJ322930
AC  12V HJ2－AC 12V－6 AHJ312130
AC  24V HJ2－AC 24V－6 AHJ312230
AC  48V HJ2－AC 48V－6 AHJ312330
AC100/110V HJ2－AC 100V－6 AHJ312430
AC110/120V HJ2－AC 120V－6 AHJ312630
AC200/220V HJ2－AC 200V－6 AHJ312530
AC220/240V HJ2－AC 220/240V－6 AHJ312830
3. 插入型(带二极管) 包装数量：内箱20个、外箱200个